Протокол проведения школьного этапа ВОШ

ПРОТОКОЛ №
Итоги проведения школьного этапа всероссийской &лимпи&ды школьник

Предмет:

Количество участников:_

Место проведения: д. Бор, Л/УХ/^Ш

Дата: #1 /о г&И-и

(ОУ)
~7(/

Время проведения:

Жюри: С^О'гуяиу/га
С А,

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по > ме

включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа

олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

№ Шифр
участника

ОУ (в соответствии
с Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших

участников олимпиады

Кол-во
набранных

баллов

Рейта

У 1 Г Г
и. Ж01 „ г /

г с (ЩШшеШЯ/'' /
г

' 7
г \

' (\
ТО?. Я?

у

/ с
/

- / о 7

1 1
1

I
}

!

-

1
; ! н 1 1

|

Время подписания протокола:

ЖЮРИ: (подпись)

Приложена